Secureair
Via Stroppiana, 15 - 10071 Borgaro torinese (Torino) Italy
Tel. +39 011 4502031 – Fax +39 011 47 03 927 - info@secureair.it - www.secureair.it
Pagina 1 di 8
Tavolo da saldatura aspirante SBW
con piano di lavoro per dima
Settori: Saldatura,
Applicazioni: Fissa

Postazione professionale progettata per l'aspirazione dei fumi e l'alloggiamento
integrato di dime per saldatura.
Secureair
Via Stroppiana, 15 - 10071 Borgaro torinese (Torino) Italy
Tel. +39 011 4502031 – Fax +39 011 47 03 927 - info@secureair.it - www.secureair.it
Pagina 4 di 8
Dimensioni
Codice
A
mm
B
mm
H
mm
SBW121600000000 1200 1200 900
SBW122200000000 1200 1200 900
SBW122800000000 1200 1200 900
SBW24160000000 2400 1200 900
SBW24220000000 2400 1200 900
SBW24280000000 2400 1200 900
Secureair
Via Stroppiana, 15 - 10071 Borgaro torinese (Torino) Italy
Tel. +39 011 4502031 – Fax +39 011 47 03 927 - info@secureair.it - www.secureair.it
Pagina 5 di 8
Dati Tecnici
Codice
Potenza
kW
Portata nominale
m3 / h
Sup filt
m2
Tensione di alimentazione
SBW121600000000 1,5 2000 30 1 x 220V / 50 HZ - 3 x 400V 50 HZ
SBW122200000000 1,5 2000 30 1 x 220V / 50 HZ - 3 x 400V 50 HZ
SBW122800000000 1,5 2000 30 1 x 220V / 50 HZ - 3 x 400V 50 HZ
SBW24160000000 3 4000 60 3 x 400V 50 HZ
SBW24220000000 3 4000 60 3 x 400V 50 HZ
SBW24280000000 3 4000 60 3 x 400V 50 HZ
Secureair
Via Stroppiana, 15 - 10071 Borgaro torinese (Torino) Italy